各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス 代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄 (コード 2388 大証ヘラクレス市場) 問合せ先 代表取締役副社長 四元 衆 (TEL: 03-5217-0723)

## 若い女性をターゲットにした菓子ブランド「浪漫すういーつ」販売開始のお知らせ

株式会社ウェッジホールディングスの完全子会社である株式会社エンジンは、明日香食品株式会社との共同事業となる『浪漫すういーつ』の販売を本日7月14日より開始いたします。

創業30年の日本有数の和菓子メーカーである明日香食品株式会社の和菓子に対するこだわりと、商品リクエスト&ショッピングサイト「たのみこむ」や、ワールドキャラクターストア「ブリスター」をプロデュース・運営してきた株式会社エンジンの遊び心を取り入れた商品開発能力・ブランド構築のノウハウを活かし新しい菓子プランド『浪漫すうぃーつ』を共同プロデュースしました。

「召しませ。 面白〈て可愛〈て 愉し〈てしあわせになる そんな すてきなたべもの」をコンセプトとした『浪漫すう』、一つ』は和菓子購買層の拡大を目的とし、若い女性をターゲットにしています。

販売方法はインターネット通販(株式会社エンジンが担当 / 7月14日スタート)、およびスーパー等の実店舗(明日香食品株式会社が担当 / 8月スタート)となっており、10月には第2弾商品を投入予定です。是非、ご注目〈ださい。





第一弾:インターネット販売商品

トロピカル気分だいふく / 恋待っ茶だいふく / 古代ろまん大福

第一弾: 実店舗販売商品

少年ラムネ大福 / ろまんマロン大福 / すきアズキ大福

浪漫すうい一つ

http://www.romansweets.jp/

株式会社エンジン

http://www.engine.ne.jp/

【このリリース及び商品についての問合せ先】

株式会社エンジン

〒103 0015 東京都中央区日本橋箱崎町44 1 イマス箱崎ビル

TEL:03-5643-3221 / FAX:03-5643-3441

担当:大橋(info@romansweets.jp)